
Social- og sundhedshjælper søges til Borgerteams i
Ebeltoft

Ved du, at DU kan gøre en forskel?
Vil du være med til at skabe en værdig hverdag for ældre borgere – med udgangspunkt
i ældreloven og borgerens egne ønsker?
Vi søger en social- og sundhedshjælper til en fast stilling på 37 timer eller efter aftale. Vagterne
ligger fortrinsvis i dagvagt med arbejde hver 2. weekend, der brænder for at gøre en forskel – både
med pleje, praktisk hjælp og rengøring – og som vil være en del af et stærkt tværfagligt fællesskab.
Vi er tværfaglige og selvstyrende borgerteams bestående af ufaglærte, SOSU-hjælpere, SOSU-
assistenter, sygeplejersker, en fast visitator og terapeut.
I vores teams værdsætter vi både nyuddannede og erfarne kolleger – uanset om du lige har fået
eksamensbeviset i hånden eller bærer fortjenstmedaljen for mange års indsats. Vi ser forskellighed
i alder, erfaring og faglig baggrund som en stor styrke. Det giver os et rigt fællesskab, hvor alle
bidrager med unikke perspektiver og løsninger i hverdagen.
Vi lægger stor vægt på det gode kollegaskab og håber, du gør det samme. Sammen arbejder vi for
at sikre kontinuitet, høj faglig kvalitet og borgerinddragelse i plejen. Og vi har et stærkt fokus på
både arbejdsmiljø, trivsel og faglig udvikling – fordi vi tror på, at det smitter positivt af på både
kolleger og borgere.
Om jobbet
Du bliver en del af et engageret team i Ebeltoft, hvor vi arbejder rehabiliterende og personcentreret.
Vi har fokus på kontinuitet, kvalitet og medbestemmelse – og vi tror på, at små ting gør en stor
forskel.
Vi tilbyder

Grundig introduktion og individuel oplæring●

Et trygt og udviklende arbejdsmiljø●

Tværfaglig sparring og mulighed for kompetenceudvikling●

Bil til rådighed i arbejdstiden●

 
Vi søger dig, der

Er uddannet social- og sundhedshjælper ●

Har lyst til at arbejde med både pleje og praktiske opgaver ●

Er nysgerrig, fleksibel og har kørekort●

Vil være med til at omsætte ældrelovens intentioner til praksis ●

Da vi kører mange kilometer hver dag, er kørekort en fordel (bil stilles til rådighed).
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principper for lokal løndannelse.
Straffeattest indhentes ved tilbud om ansættelse.
 
Ansøgning og kontakt
Ansøgningsfrist: 12 september 2025
Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt.
 
Ved spørgsmål, tag endelig kontakt til:
Teamleder Sisse Gerlach, tlf 23 65 24 20 eller Irene Svith Christiansen tlf 23 35 16 55.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
 
Du kan søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV.
(De vedhæftede filer skal være i pdf- eller word-format).

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,



som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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